
Świecie, dnia  12 maja 2016 r.

WYJAŚNIENIA nr 1 do SIWZ

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zmówienia  publicznego  p.n.  DOSTAWA  ARTYKUŁÓW 
GOSPODARCZYCH I CHEMII GOSPODARCZEJ dla Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy 
DzV.27.PN.5.2016 (ogłoszenie o zamówieniu BZP_50461-2016 z dnia 6 maja 2016 r.)

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu zawiadamia, 
że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1. 
Wzór umowy par. 8 ust. 1 lit a). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą 
zachowania  uczciwej  konkurencji  oraz  zasadą  równości  stron  umowy  prosimy  o  zmianę  zapisu:  „w 
wysokości 20 % łącznej wartości brutto przedmiotu umowy, (…)” na zapis: „w wysokości 10 % wartości 
brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, (…)”.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2. 
Wzór umowy par. 8 ust. 1 lit b). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą  
zachowania  uczciwej  konkurencji  oraz  zasadą  równości  stron  umowy  prosimy  o  zmianę  zapisu: 
„w wysokości  0,3 %  łącznej  wartości  brutto  przedmiotu umowy (…)” na zapis:  „w wysokości  0,3 % 
wartości brutto dostawy, której zwłoka dotyczy (…)”.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3. 
Zadanie 3 
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny  
preparatu  zawierającego  w  składzie:  Kationowe  i  niejonowe  środki  powierzchniowo  czynne,  kwas 
amidosulfonowy i cytrynowy, butylglikol. Skuteczny w stężeniach od 1% do 10% w zależności od stopnia 
zabrudzenia powierzchni. Butelka 1l z nakrętką koloru białego i etykietą z wyraźną instrukcją dozowania. 
Preparat spełnia wszystkie pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania określone w załączniku 
nr 3 do SIWZ. 

Pytanie 4. 
Zadanie 9 poz 1 i 2
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny  
profesjonalnej emulsji myjącej zawierającej w składzie: Aqua, Sodium Lareth Suifate, Cocoamide DEA, 
Citric acid, Glycerine, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania określone w załączniku 
nr 3 do SIWZ. 

DzV. 27. PN. 5. 2016                                                                  WYJAŚNIENIA nr 1 do SIWZ                                                                  Strona 1/2



Pytanie 5. 
Zadanie 9 poz 3
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny  
profesjonalnej  emulsji  o  działaniu  pielęgnującym  i  regenerującym  z  zawartością  szeregu  substancji 
odżywczych gliceryny, lanoliny, allantoiny i kompleksu witamin A, E, B5. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania określone w załączniku 
nr 3 do SIWZ. 

DzV. 27. PN. 5. 2016                                                                  WYJAŚNIENIA nr 1 do SIWZ                                                                  Strona 2/2


